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Verksamhetsberättelse för SKPF avd 259 i Laholm 2025. 
 
Ordförande: Lennart Rubensson.  
Ledamöter: Kerstin Meuller, Lennart Strömberg, Ingegärd Nordenberg, 

Lars-Bertil Gunnarsson, Gun Jönsson, Holger Karlsson.  
Ersättare:  Monica Nilsson, Lene Anderz’en, Bertil Ståhl.  
 
 
Medlemmar!  
Under 2025 har vi haft många olika aktiviteter. Det är fester, medlems- 
möten, danser, resor, ”kvinnor kan”, ”män kan”, utbildning, information, 
akvarell-målning, canasta, kreativa gruppen och sångkören. Två plumpar  
i protokollet blev det för 2025. Den första var strandpartyt där vi i år inte  
hade vädrets makter med oss utan det bokstavligen ”blåste bort”. Den  
andra är att få fler att arbeta och engagera sig i avdelningen och på så  
sätt hjälpa till att föra den positiva andan vi har i avdelningen framåt.  
Trots andra plumpen har vi fortsatt arbeta för att skapa en inkluderande  
och öppen atmosfär där både nya och gamla medlemmar känner sig 
välkomna. Vår ambition har varit att erbjuda ett varierat utbud som speglar 
medlemmarnas olika intressen, något som märks i den ökade närvaron  
på aktiviteterna. Vi ser fram emot att även kommande år kunna utveckla 
verksamheten vidare och hoppas att fler väljer att bidra, så att vi  
tillsammans kan stärka gemenskapen och glädjen i avdelningen.  
 
Styrelsemöten/årsmötet/höstmötet, medlemsavgift. 
Under året har tio styrelsemöten genomförts. Avdelningens årsmöte  
hölls den 19 februari och höstmötet ägde rum den 3 september. Vid 
höstmötet fastställdes att avdelningsavgiften kvarstår på 70 kr. Distrikts-
avgiften kvarstår på 0 kr. Förbundet justerade upp sin avgift med 25 kr  
till 150 kr. Den totala medlemsavgiften för 2026 blev därmed 220 kr. 
 
Medlemsantal 
Styrelsen uppnådde sitt mål om minst 620 betalande medlemmar vid  
årets slut. Vid årsskiftet uppgick antalet medlemmar till 628. Vi har under  
året haft en rörlighet i 62 inträden, 41 utträden och 13 avlidna. I november 
arrangerades traditionellt den årliga 80-årslunchen på Gröna Hästen för  
de medlemmar som under året fyllt 80 år. Totalt bjöds 45 medlemmar in  
till årets lunch. 
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Medlemsmöten, fester etc.       

• Sex medlemsmöten har hållits med information, fika, lotterier samt 
gäster såsom 2 LL, Jeanette Bengtsson, modevisning med Man 
and Women Fashion i Laholm, Jonny Eliasson, Ingalisa Bengtsson, 
Henrik och Alexandra Murdock med TV-Kannan, Lucia samt SKPF 
kören.  

• Vårfest, kalkonfest och julfest har genomförts.   
        

Sångkören, canasta, akvarellmålning, kreativa gruppen 
Ovanstående aktiviteter har under året ökat i omfattning. Vi tackar 
aktivitetsledarna för det arbetet och den energi de lägger ner för att få  
detta att fungera.     
 
Resor    
Under året har en långresa till Rhen/Mosel genomförts. Dagsresor har skett 
till Falkenbergsrevyn, Joyride på Malmö Operan, St. Petri Kyrka i Klippan 
och Plastens hus i Perstorp, en turaresa. Studiebesök på Veingebuss. 

     
Kvinnor kan, Män kan. 

• ”Kvinnor kan” har under året genomfört följande. Centralarkivet i 
stadshuset, Solstickan, Ängelholms glass, Århults torv, Vertilfarn, 
Höganäs Museum, Soppteater på Laholms teater.  

• ”Män kan” har genomfört bowling, ishockey Hammers-Tranås, 
lunch på Sturegymnasiet, NCC Industri AB i Kvibille, Århults torv.  

• Gemensamt har dessa två också genomfört jullunch på Joels i 
Båstad samt bowling i Båstad. 

 
Motionsdans 
31 danser har anordnats.  
                
Övrigt 
På det lokala planet finns avdelningen representerad i KPR.  
 
Slutord 
Styrelsen vill tacka alla medlemmar som under året deltagit i avdelningens 
olika aktiviteter samtidigt söker vi DIG som har intresse av att bli 
funktionär inom SKPF och på så sätt driva avdelningen framåt. Vid 
intresse tag kontakt med ordföranden.  
 
Laholm 2026-02-03  
Styrelsen    (På originalet finns alla ledamöters underskrifter). 


